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خسارت ۵۰ درصدی خشکسالی به محصولات کشاورزی لرستان

خرم آباد-خبرنگاراقتصادسرآمد :   رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان گفت: طبق برآوردهای انجام شده خشکسالی به ۴۰ تا ۵۰ درصد از محصولات کشاورزی خسارت وارد کرده است.
اسفندیار حسنی مقدم در جلسه بیمه محصولات کشاورزی با اشاره به اینکه یکی از راه های جبران خسارت ناشی از خشکسالی بیمه محصولات کشاورزی است، اظهار کرد: در حال حاضر ۳۲ هزار 

نفر در بخش زراعی اقدام به بیمه محصولات خود کرده اند، سطح محصولات بیمه شده ۱۲۵ هزار هکتار است.
وی تصریح کرد: با توجه به خشکسالی بی سابقه در استان، ارزیابی خسارت از جنوب استان آغاز و پرداخت غرامت ناشی از  خشکسالی در شرف انجام است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی لرستان خاطرنشان کرد: هماهنگی های لازم در صندوق بیمه محصولات کشاورزی و گروه های ارزیاب انجام شده است.
حسنی مقدم با بیان اینکه حدود ۵۰ درصد از گندم تولید شده تحت پوشش بیمه قرار دارد، اضافه کرد: امیدواریم در سنوات آینده همه کشاورزان اقدام به بیمه محصولات خود کنند.

وی در خصوص خسارت ناشی از خشکسالی برای محصولاتی که بیمه نیستند، بیان کرد: در حال حاضر برنامه خاصی برای این موضوع نداریم، منتظر تصمیم هیئت دولت در این زمینه هستیم.

در بازدید کارشناس سازمان شهرداری های و دهیاری های کشور تاکید شد؛

استاندارد سازی در حوزه های تخصصی آتش نشانی

ایران زمین
خبر
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تبریز-امیدمحمدزاده-خبرنگاراقتصادسرآمد : در بازدید کارشناس 
سازمان شهرداری های و دهیاری های کشور  به استاندارد سازی در حوزه 

های تخصصی آتش نشانی تاکید شد
  مهندس بابک نورالهی کارشناس سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور 
در بازدید از سازمان آتش  نشانی تبریز با آتش پاد دکتر علیرضا زبردست 

مدیرعامل این سازمان به دیدار و گفت و گو نشست.
 مهندس بابک نورالهی کارشناس سازمان شهرداری ها و دهیاری های کشور 
در این نشست به استاندارد سازی اقدامات در حوزه های تخصصی آتش 
نشانی تاکید کرد و افزود : حوزه های آموزش به عنوان پایه و اساس توانمند 
سازی آتش نشانان ، بایستی در اولویت اقدامات سازمان های آتش نشانی قرار 
گرفته و با برنامه ریزی علمی و مدون برای پیشبرد اهداف سازمانی که همان 

نجات جان و مال شهروندان است ، گام های اساسی بردارد. وی ادامه داد: 
همپای ارایه آموزش های تخصصی آتش نشانی ، بایستی اقداماتی در راستای 
پیشگیری از وقوع حوادث و کاهش میزان در شهر صورت گیرد که مناسب 
ترین راه برای دست یافتن به آن هدف، همان آموزش های عمومی ایمنی برای 
شهروندان از طریق رسانه های جمعی است که امروزه نیز نقش بسزایی در 
حوزه فرهنگ سازی و الگو سازی دارد. آتش پاد دکتر علیرضا زبردست مدیر 
عامل سازمان آتش نشانی تبریز نیز با ارایه گزارشی از وضعیت کلی سازمان، به 
اقدامات اساسی صورت گرفته در حوزه های ستادی و به ویژه عملیاتی اشاره 
و به بررسی پهنه خطر پذیری ایستگاه های عملیاتی، نحوه توزیع تجهیزات 
بر اساس نوع و میزان حوادث در حوزه استحفاظی ایستگاه ها، بازبینی و بهینه 
افزایش میزان علاقمندی به فعالیت در حوزه عملیات در سال اخیر تاکید و سازی شیرهای هیدرانت و استفاده از پتانسیل نیروی انسانی خود سازمان و 

آن ها را جزو ضروری ترین اقدامات انجام گرفته در دو سال اخیر عنوان کرد. 
در ادامه این نشست طرفین ضمن بررسی اقدامات سازمان آتش نشانی تبریز 
در حوزه های آموزش ، پیشگیری، مساله تامین وضعیت نیروی انسانی این 
سازمان را  نیز مورد بحث قرار دادند. گفتنی است، در این نشست بررسی ابعاد 
حادثه اخیر آتش سوزی منزل مسکونی در کوی فردوس تبریز دیگر عنوان 
مهم مورد بحث و بررسی طرفین بود که رشادت آتش نشان تبریزی در نجات 
جان شهروند گرفتار آتش، مورد تقدیر و تحسین قرار گرفت. در خاتمه نیز 
مهندس نورالهی و آتش پاد دوم منهدس بهنام اصای زاده جانشین مدیر عامل 
سازمان آتش نشانی تبریز از شیوه آزمون جذب نیروی وظیفه آتش نشان 
توسط سازمان آتش نشانی که در محل ایستگاه شماره ۵ در حال برگزاری 

بود، بازدید بعمل آوردند.

به مناسبت روز روابط عمومی انجام گرفت ؛ 
تجلیل از مسئول روابط عمومی اداره فرهنگ 

وارشاد اسلامی پلدختر

پلدختر - کامرانی -خبرنگار اقتصاد سرآمد : به مناسبت روز روابط عمومی وارتباطات در 
مراسمی از مسئول روابط عمومی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان پلدختر تجلیل شد. 
دراین مراسم که با حضور مجتبی چراغی پور عضو شورای اسلامی شهر پلدختر ومعاون 

اداره فرهنگ وارشاد اسلامی شهرستان پلدختر وکارکنان این اداره برگزار شد، 
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان پلدختر بااشاره به نقش موثر روابط عمومی ها 
در پیشبرد  و اثرگذاری دستگاه ها وسازمان ها، گفت : امروزه روابط عمومی یک حوزه  فوق 
العاده   مهم در عرصه ارتباطات  وجوامع  محسوب می شود که با علم و هنر و ابعادمختلف 

جامعه آمیخته است .
علی نظری ترکارانی بابیان اینکه توسعه بدون ارتباطات و نقش روابط عمومی ها شکل نمی 
گیرد ، افزود: باید نقش روابط عمومی ها در ادارات شهرستان و همچنین در سطح جامعه  

برای دست یافتن به یک توسعه پایدار فرهنگ سازی شود.
وی در پایان  با اشاره به نقش فرهنگ و تاثیر روابط عمومی  در رشد جامعه این مسئولیت را 
در دستگاه فرهنگ وارشاد اسلامی نسبت به سایر دستگاه ها  موضوعی  مهم وموثر دانست. 
در پایان با اهدای لوح سپاس از  زحمات وتلاش های »مجتبی جودکی« مسئول روابط 

عمومی اداره فرهنگ وارشاد اسلامی شهرستان پلدختر تجلیل شد. 
مجتبی جودکی از پرسنل اداره فرهنگ وارشاد اسلامی پلدختر و فرزند شهید و عضو خانواده 

معظم شهدا میباشد.

کاهش 9 درصدی آمار ورودی زندان ها در استان 
آذربایجان شرقی

- ه د ا ز محمــد مید ا - یز تبر
خبرنگاراقتصادســرآمد : ریــس کل 
دادگستری استان آذربایجان شرقی گفت: 
آمار ورودی زندانیان اســتان  در سال99 
نسبت به سال 98 به میزان 9 درصد کاهش 
داشته اســت. به گزارش روابط عمومی 
دادگستری کل استان آذربایجان شرقی، 
موســی خلیل الهی در نشست شورای 

پیشگیری از وقوع جرم استان، اظهار داشت: با بیان اینکه آمار ورودی زندان های استان در 
سال99 نسبت به سال 98 به میزان 9 درصد کاهش داشته است. وی افزود: از زمان حضور 
آیت الله رئیسی  در راس قوه قضائیه ابتکارات بسیار وجود داشته، کارهای مهم در زمینه هایی 
که در بهبود آن زمینه موثر بوده و یکی از این ابتکارات کاهش جمعیت کیفری زندان ها بود. 
رئیس کل دادگستری استان آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: بر اساس دستورالعمل صادره 
از سوی رئیس محترم قوه قضائیه، سازمان زندان ها را مکلف به پایش زندان ها و دقت در 
صدور احکام و جلوگیری از بازداشت افرادی که ضرورتی برای حضور در زندان ها نداشتند 

کرد، در این راستا کارهای خوبی در استان انجام شد و نتایج خوبی به دست آوردیم.

پنج شنبه 30 اردیبهشت ماه  1400 - شماره 1067

 خبر

 نخستین شب شعر " زمزم رضوی" 
از سوی آبفای اصفهان برگزار می شود

شــرکت آب و فاضلاب اســتان  
اصفهان نخستین شب شعر زمزم 
رضوی را با محوریت اهمیت و قداست آب، 

برگزار می کند.
رییس آموزش همگانی آبفای استان اصفهان 
به موضوعات این شــب شعر اشــاره کرد و 
گفت: هنرمندان می توانند آثــار خود را در 
زمینه های "آب و نفحات آسمانی"، "آب و 
سرگذشت اصفهان"، "آب و لطافت شعر"،  
"آب و آینده" و "آب و سلامتی" به دبیرخانه 

ارسال کنند.
محسن شفیعا ادامه داد: علاقه مندان می توانند آثار خود را حداکثر تا ۲۵ خرداد ماه 
سال جاری به دبیرخانه شب شعر زمزم رضوی واقع در اصفهان، خیابان هزار جریب، 
خیابان جابرابن حیان، شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، دفتر روابط عمومی و 
آموزش همگانی، کدپستی 8۱689۳6۵۵6  ارسال کنند. وی همچنین گفت: علاقه 
مندان    می توانند آثار خود را درقالب فایل word  یاpdf  از طریق فضای مجازی 

به شماره ۰9۳8۰9۵۲۴۰۵ برای دبیرخانه ارسال کنند. 
رییس آموزش همگانی آبفای استان اصفهان با بیان این که هر نفر می تواند حداکثر 
سه اثر در قالب های کلاسیک و آزاد به دبیرخانه ارسال کند، افزود:  آثاری که فاقد 
مشخصات کامل باشد و یا پس از پایان زمان تعیین شــده به دبیرخانه ارسال شود 

پذیرفته نخواهد شد. 
 شفیعا تصریح کرد: به شــاعران برگزیده ، پس از ارائه آثارشان در شب شعر جوایز 

نفیسی اهدا خواهد شد و آثار منتخب در مجموعه ای چاپ می شود. 
اضافه می شود در برگزاری شــب شــعر زمزم رضوی، اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان، سازمان جهادکشاورزی و بانک مسکن اصفهان تعامل و مشارکت 

خواهند داشت.

 درخشش مجدد روابط عمومی مخابرات 
 منطقه اصفهان  در جشنواره روابط عمومی های استان 
روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان، در شانزدهمین جشنواره روابط عمومی های 
استان اصفهان در سال ۱۴۰۰، توانست با کســب رتبه های عالی و برتر در زمینه های 

مختلف،  در جایگاه روابط عمومی های برتر استان قرار گیرد.
به گزارش روابط عمومی مخابرات منطقه اصفهان، به همین مناسبت در آئینی که جهت  
معرفی و تجلیل از آثار برتر  جشنواره روابط عمومی های اصفهان، که در اتاق بازرگانی  
برگزار شد؛ با اهدای لوح تقدیری از تلاشهای شاهین ملک زاده رئیس روابط عمومی 
مخابرات منطقه اصفهان در راستای کسب رتبه های عالی و برتر این جشنواره تقدیر شد.

گفتنی اســت بر اســاس ارزیابی و رای هیات داوران این جشــنواره، روابط عمومی 
مخابرات منطقه اصفهان در محورهای محتوا سازی، مسئولیت های اجتماعی و رویداد 
پردازی   حائز رتبه عالی و در  در زمینه های نوآوری و فعالیت های پیشرو،اطلاع یابی و 
افکارسنجی، روابط عمومی دیجیتال و ارتباطات رسانه ای حائز رتبه برتر در بین روابط 

عمومی های استان شد.
 کسب این افتخار را به مدیریت، کارکنان مخابرات منطقه اصفهان و علی الخصوص 

کارکنان خدوم روابط عمومی این مجموعه تبریک عرض می کنیم.

سرپرست و خبرنگار: سمیه کربلاییاستان برگزیده ویژه استان اصفهانبلدیه

رئیس ستاد دیه استان اصفهان؛

كمك خیران فولاد مباركه برای آزادی زندانیان جرائم غیرعمد تحسین برانگیز است
رئیس ستاد دیه استان اصفهان گفت: تاکنون بیش از ۲۰۰ میلیارد 
ریال برای آزادی زندانیان جرایم غیرعمد در استان اصفهان جمع آوری شده 
است که سهم فولاد مبارکه بیش از ۱۰ درصد بوده است و این کمک خیران 

فولاد مبارکه تحسین برانگیز است
اسدالله گرجی زاده با اشاره به آزادی زندانیان غیرعمد در ماه مبارک رمضان 
اظهار کرد: از ابتدای ماه مبارک رمضان تاکنون بیش از ۲۰۰میلیارد ریال برای 
آزادی زندانیان جرایم غیرعمد در استان اصفهان جمع آوری شده است که 
نسبت به مدت مشابه در سال گذشته رشد ۳۵ درصدی به همراه داشته است.

وی افزود: در ماه مبارک رمضان ۱۳۳ نفر از زندانیان جرایم غیرعمد از زندان 
های استان اصفهان آزاد شده اند.

رئیس ستاد دیه استان اصفهان توضیح داد: پرونده زندانیان جرایم غیرعمد پس 
از دو ماه ماندن در زندان به ستاد دیه استان اصفهان منتقل می شود و در یک ماه 
گذشته پرونده هایی که زیر ۲۰۰ میلیون تومان بود بررسی و با کمک خیران و 

مردم اصفهان زمینه آزادی این افراد فراهم شد.
وی اضافه کرد: برای آزادی زندانیان جرایم غیرعمد گذشت از محل شکایت 
مهم است و در ماه مبارک رمضان خیران اصفهانی با مبالغ بسیار اندک زمینه 

آزادی بسیاری از زندانیان جرایم غیرعمد را فراهم کردند که سرآمد کشور شده 
است. گرجی زاده با تاکید بر اهمیت ایفای مسئولیت اجتماعی شرکت فولاد 
مبارکه در آزادسازی زندانیان جرایم غیرعمد تصریح کرد: در شب گذشته 
خیران فولاد مبارکه در برنامه »یک شهر ضیافت« ۲۰ میلیارد ریال کمک نقدی 
و ۱۰۰ بسته معیشتی به ارزش ۲ میلیارد ریال را برای آزادی زندانیان جرایم 

غیرعمد تخصیص دادند که جای تشکر و قدردانی دارد.
وی افزود: نمی توان به طور دقیق اعلام کرد که این کمک خیران فولاد مبارکه 
منجر به آزادی چه تعداد زندانی جرایم غیرعمد می شود چراکه روند آزادسازی 

هر زندانی متفاوت است و سهم فولاد مبارکه در این اقدام خیر، بیش از ۱۰ 
درصد بوده است که در خور تحسین است.

امروزه اســتفاده از اطلاعات مکانی و سرویس های مکان مبنا 
در فعالیت های شــهری، ارائه خدمات به شــهروندان به طور 

چشم گیری رو به افزایش است.
مدیرعامل سازمان فاوا شــهرداری اصفهان با بیان اینکه بخش 
عمده ای از فعالیت ها و خدمات شــهر، وابســته به وجود و 
به کارگیری اطلاعــات مکانی و توصیفی پلاک های پســتی 
ساختمان هاست، اظهار کرد: با همکاری معاونت برنامه ریزی 
و توسعه سرمایه انسانی، شهرداری های مناطق ۱۵ گانه، اداره 
پست اســتان اصفهان و نظارت ســازمان زیباسازی، عملیات 
برداشت، بروزرســانی و صحت ســنجی پلاک های شهری، 
کدهای پستی و بانک های اطلاعاتی مرتبط در مناطق ۱۵ گانه 

شهرداری اصفهان آغاز شد.
وی با اشــاره به اجرای پروژه ملی جی نــف)GNAF( در 
اصفهان یادآور شد: GNAF در حقیقت یک سیستم متمرکز 
نمایش اطلاعات موقعیت مکانی افراد شامل شهر و محله محل 
سکونت، پلاک و شماره واحد مسکونی و اطلاعات پیرامونی 
متعددی مثل معابر اطراف، انواع دسترســی ها، تعداد ساکنان 
ساختمان و میزان بهره مندی ساختمان از خدمات شهری مثل 
آب و برق اســت که با اجرای این پروژه، کلیه مکان ها با یک 
کد شناخته می شوند و مردم از ســردرگمی درباره آدرس دهی 

خارج می شوند.

مدیرعامل سازمان فاوا شهرداری اصفهان با بیان اینکه از ابتدای 
سال جاری سازمان فاوا عملیات برداشت، بروزرسانی و صحت 
سنجی پلاک های شهری و کدهای پستی اصفهان را در دستور 
کار قرارداده، بیان کــرد: همزمان با آن،  پــروژه تهیه و نصب 
پلاک های جدید پستی از منطقه 8  آغاز شده و مراحل عملیاتی 

سازی آن در سایر مناطق در حال انجام می باشد.
در این زمینه احمدرضا کروندی، مدیر اطلاعات مکانی سازمان 
فاوا شهرداری اصفهان با اشاره به مزایای استفاده از پلاک های 
جدید که بر روی ســاختمان ها نصب می شــود، توضیح داد: 
بارکدهای پستی )QR code( که حاوی اطلاعات کدهای 
پستی واحدهای مســکونی، تجاری، اداری و...  است دارای 
قابلیت بروزرســانی بوده و عدم نیاز به تعویض فیزیکی پلاک 
نصب شــده در صورت ایجاد تغییــرات در عرصه و اعیان هر 

ملک، از جمله مزایای این پلاک های جدید می باشد.
وی نمایش آدرس پســتی صحیــح ملک بر اســاس آخرین 
وضعیت بانــک اطلاعاتی مرتبط با اســامی معابر و اطلاعات 
توصیفــی اداره پســت را از جملــه مزایای ایــن پلاک های 
جدید برشــمرد و گفت: علاوه بــر مزیت های بیان شــده، 
پلاک های جدید در کلیه ســامانه هایی که به نحوی از طریق 
 موقعیت های مکانی در حال ســرویس دهی به شــهروندان

 می باشد، قابل استفاده است. 

دکتر رسول کوهستانی پزوه مدیرکل گمرکات استان اصفهان بیان 
داشت : در فروردین۱۴۰۰ درآمد کسب شده توسط گمرکات استان 
اصفهان 9۴۴ میلیارد و 89۰ میلیون ریال بوده که نسبت به مدت مشابه 

سال قبل حدود 6 برابر رشد داشته است .
مدیر کل گمرکات استان اصفهان اذعان داشت :در یک ماهه ابتدای 
امسال  تشریفات واردات  ۱۲ هزار و 7۰7 تن کالا به ارزش 77 میلیون 
و ۵۳9 هزار دلار در  گمرکات استان اصفهان انجام پذیرفته است که 
در مقایسه با ســال قبل ، از حیث وزن 8۰ درصد واز لحاظ ارزش 
۴۰8 درصد رشد داشته است و درادامه گفت : در مقایسه فروردین 
سال ۱۴۰۰ با ۱۳98 از حیث وزن ۱76 درصد و از لحاظ ارزش ۱۰8 

درصد رشد داشته ایم .
وی با اشاره تعطیل پذیر نبودن گمرکات استان در ایام نوروز و شیوع 
ویروس کرونا بیان داشــت : عمده محصولات وارداتی گمرکات 
استان اصفهان مواد اولیه ، واســطه ای و خطوط تولید؛ واحدهای 
تولیدی بوده اســت و اذعان داشــت : کارکنان گمرکات استان به 
صورت کشــیک در ایام تعطیلات نوروز حضور داشــتند وپس 
تعطیلات نوروز با حضور کامل مدیران و معاونین و اعمال شیف 
بندی مناسب جهت رعایت پروتکلهای بهداشتی ، خدمت رسانی 
به واحد تولیدی ، صادرکنندگان وبازرگانان درگمرکات استان و 
ارزیابی در  واحدهای تولیــدی و انبارهای اختصاصی  و حتی در 

خارج از وقت اداری در حال انجام بوده است .
مدیرکل گمرکات اســتان اصفهان در خصوص فعالیت واردات 

گمرکات استان اصفهان به تفکیک اظهار داشت : ارزش اظهارنامه 
های وارداتی به گمرک اصفهان ۳8 میلیون دلار و به وزن ۴ هزار تن 
بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از حیث وزن 6۳6 و از نظر 

ارزش ۲۴8 درصد رشد داشته است .
دکتر رسول کوهستانی پزوه در زمینه واردات گمرک مجتمع فولاد 
مبارکه گفت : در فروردین امسال تشریفات واردات  ۳7 میلیون دلار 
و به وزن 7 هزار تن کالا از طریق گمرک مجتمع فولاد مبارکه انجام 
پذیرفته که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از نظر وزن 7۱7 و  از 

لحاظ ارزش ۴7۰ درصد رشد داشته است .
وی در خصوص درآمد گمرکات استان اذعان داشت : در یک ماهه 
۱۴۰۰ ، بالغ بر 9۴۴ میلیارد و 89۰ هزار ریال درآمد توسط  گمرکات 
اســتان اصفهان وصول و به خزانه واریز شــده است که نسبت به 

فروردین ۱۳99 حدود 6 برابر رشد داشته است .
مدیرکل گمرکات استان اصفهان مهمترین  دلایل افزایش واردات 
گمرکات استان اصفهان افزایش تعداد انبارهای اختصاصی، شناسایی 
فعالان مجاز اقتصادی و ارائه خدمــات مطلوب در کمترین زمان 
ممکن به واحدهای تولیدی برشمرد و بیان داشت:در حال حاضر 
۳۴ باب انبار اختصاصی زیر کلید گمــرک در واحدهای تولیدی  
اســتان اصفهان  وجود دارد  که ۱۵ درصد ســهم کشور را به خود 
اختصاص داده است  همچنین تعداد فعالان مجاز اقتصادی در حال 
حاضر ۲9 شرکت می باشند که سهم8 درصدی از کشور در استان 

اصفهان می باشد

 آغازعملیات بروزرسانی
 تهیه و نصب پلاک  های پستی در مناطق 15 گانه اصفهان

مدیرکل گمرکات استان  خبر داد؛

افزایش 6 برابری در آمد گمركات استان اصفهان 

به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان، 
مهرداد محسنی تکلو مدیر دفتر روابط عمومی این شرکت در خصوص 
استفاده غیر مجاز از رمزارزها، بیان نمود: استفاده از ماینرهای استخراج 
کننده رمزارزها به خصوص بیت کوین به صورت غیر مجاز سبب آسیب 
رساندن و خسارات هنگفت به شبکه برق شده و طبق دستورالعمل های 
مربوطه، متخلفان به جرایم و خسارات سنگین محکوم و هم زمان به 
مراجع قضایی نیز معرفی می گردند که در آنجا جرائم دیگری را بایستی 

پرداخت نمایند.
محسنی خاطرنشان کرد: رمز ارزی که مجوزهای لازم برای تاسیس و 
بهره برداری را از وزارت صمت دریافت نکرده باشــد و یا به صورت 
غیر مجاز از برق برای استخراج استفاده کند، رمزارز غیر مجاز نامیده 
می شود و تا کنون ۲۳۰۰ مرکز استخراج غیر مجاز با 7۵ هزار دستگاه 
در سطح کشور شناســایی شــده اند که این مراکز در مجموع حدود 

۳۳۰مگاوات برق را به صورت غیر مجاز مصرف می نمودند.
مدیر دفتر روابط عمومی این شــرکت، تبعات و جریمه های استفاده 
غیر مجاز از رمزارزها را برشمرد و گفت: افزایش احتمال نوسان ولتاژ 
و خاموشی به ویژه در ساعات پیک مصرف برق، وارد کردن خسارات 
به تجهیزات صنعــت برق و افزایش احتمال خاموشــی های فراگیر، 
اســتفاده از یارانه متعلق به آحاد مردم برای کسب سود توسط عده ای 
اندک و سودجو، وارد کردن خسارت به دستگاه های الکتریکی و برقی 
همسایگان به دلیل افت شاخص های فنی برق، آسیب رساندن به اموال 
عمومی و تضییع حقوق سایر مشترکان، ریسک کشف توسط شرکت 

های برق و نیروی انتظامی و ضبط اموال و اخذ جریمه های چند برابر 
تعرفه و سودهای کوتاه مدت استخراج رمزارز، آسیب رساندن به اقتصاد 
کشور با افزایش بیکاری، تعطیلی صنایع و کشاورزی و کسب و کارهای 
مولد از جمله تبعات قانونی و آسیب هایی است که گریبانگیر جامعه، 

مشترکین و حتی خود شخص خواهد شد.
وی در ادامه، تصریح کرد: در مقابل افراد علاقه مند به اســتخراج رمز 
ارز بعد از اخذ مجوزهای لازم نسبت به تاســیس و بهره برداری این 
رمزارزها اقدام نمایند و از مزایا و حمایت ویژه شــرکت های توزیع 

بهره مند گردند.
این مقام مسئول، اضافه نمود: پرداخت هزینه برق به قیمت برق صادراتی 
و کمک به توسعه شبکه برق کشور، تلاش وزارت نیرو برای تامین برق 
مورد نیاز رمز ارزها با تعرفه های تعیین شده، مشارکت در برنامه های 
پاسخگویی بار صنعت برق، تخفیف تا سقف ۲۰  درصدی بهای برق 
دریافتی از ســطوح ولتاژ 6۳ تا ۳۰۰ کیلو ولت، تخفیف ۱۵ درصدی 
اســتخراج رمز ارز در صــورت اتصال برق مصرفی به اســتخرهای 
استخراج داخل کشور، تخفیف ۵۰ درصدی بهای برق مصرفی در هشت 
ماه از سال که در آن ها محدودیت تامین برق وجود ندارد؛ درآمد یک 
میلیارد یورویی برای اقتصاد کشور، خرید برق تولیدی به نرخ تضمینی 
در صورت خاموش بودن مراکز استخراج رمزارز در یک دوره خاص، 
امکان تامین برق از نیروگاه های تجدیدپذیر موجود و یا جدید با قیمت 
مناسب و اقتصادی؛ حمایت از مشترکین جهت دریافت مجوزهای لازم 
از طریق مولدهای حرارتی جدید گوشه ای از مشوق و مزایایی است که 

در صورت استخراج مجاز به صاحبان این کسب و کار تعلق می گیرد.
وی با اشاره به اینکه مشارکت مردم در شناســایی مراکز غیر مجاز و 
استخراج رمزارزها در اســتان، یکی از بهترین و عملیاتی ترین شیوه 
های ممکن است، گفت: افرادی که مراکز غیرمجاز را معرفی می کنند، 

پاداش خواهند گرفت.
مدیر دفتر روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق جنوب استان کرمان 
با تاکید بر اینکه اطلاعات  هم استانی هایی که گزارش مراکز غیر مجاز 

را ارائه می دهند، محرمانه و پیگیری ها نیز محرمانه انجام خواهد شد.
وی افزود: علاوه بر اینکه مراکز غیرمجاز رمز ارزها پلمپ و اشتراک برق 
آن ها قطع و دستگاه های غیر مجاز ایشان جمع آوری می گردد به مراکز 
قضایی نیز معرفی خواهند شد و دارندگان این کسب و کار دیگر نمی 

توانند با صنعت برق همکاری داشته باشند.
وی همچنین با بیان اینکه بهای برق مصرفــی مراکز غیرمجاز از زمان 
آغاز فعالیت با نرخ برق صادراتی انجام خواهد شد، بیان نمود: هزینه 
خسارت وارده که توسط این افراد به صنعت برق وارد شده است از آن 

ها اخذ خواهد شد
محسنی در ادامه افزود: به نظر ما ریسک و جرایم سنگین استفاده غیر 
مجاز از برق جهت ماینرها اینقدر زیاد می باشد که مشترکین و مردم عزیز 
به خصوص جوانان حتی تصور استفاده از آن را به ذهن خود راه ندهند 
چرا که غیر از جرائم سبب ایجاد ســوابق کیفری و مالی نیز در سیستم 

قضایی برای آنان می گردد.
محسنی مصرف برق هر دستگاه ماینر استخراج رمز ارز را معادل یک 

کولرگازی و ۱۵ عدد یخچال خواند و تاکید کرد: مراکز استخراج رمز 
ارز مصرف برق را به شدت افزایش می دهد و با توجه به کمبود نزولات 

آسمانی و تولید کم برق سبب برهم خوردن تراز تولید خواهد شد.
این مقام مسئول در پایان سخنان خود با اشــاره به تعداد بالای فعالان 
غیر مجاز رمز ارز در بخش خانگی بیان نمود: فعالیت استخراج رمز ارز 
توسط شبکه خانگی سبب آسیب وارد کردن به صنعت برق و تجهیزات 
برقی هموطنان می گردد لذا هموطنان می توانند از طریق شماره تلفن 
 info@SKED.CO.ir ۳۲۱۱۱۰۰۰  و یا با پســت الکترونیکی
اسامی و آدرس مکان های غیر مجاز را به ستاد شرکت گزارش دهند و 

از پاداش های شرکت بهره مند شوند.

مدیر دفتر روابط عمومی این شرکت  خبرداد؛

كشف 58 دستگاه ماینر غیرمجاز طی 24 ساعت ها

مشاور رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی کشــور در مراسم تجلیل از 
مدرسان حوزه آموزش دانشگاه جامع علمی کاربردی اصفهان با بیان اینکه 
دغدغه مدرسان مرکز اصفهان متفاوت از دغدغه های سایر مدرسین در مراکز 
دیگر است اظهار کرد: نگاه و افق دید مدرسان مرکز اصفهان بسیار والا است.

وی تجلیل از مدرسان این دانشگاه را یکی از وظایف اصلی مراکز دانست و 
افزود: این امر بر دوش واحدهای استانی نیست زیرا مدرس با مرکز و برای 

مرکز کار می کند.
سید احمدرضا پیش بین با اشاره به اینکه مراکز دانشگاه جامع علمی کاربردی 

دارای اساسنامه شده اند گفت: از این پس نگاه ما به این مراکز به دید یک بار 
پذیرش نیست و بلندمدت است. مدیرکل حوزه ریاست، روابط عمومی 
و رسیدگی به شکایات دانشگاه جامع علمی کاربردی کشور با بیان اینکه 
واحدهای این دانشگاه از ۱۰7۰ واحد آموزشی به 99۵ واحد رسیده است 
تشریح کرد: قصد داریم این واحدها را تقویت و پایدار کنیم و اساسنامه 9۰ 
درصد این مراکز نیز در شورای گسترش مصوب شده است. مشاوره رئیس 

دانشگاه جامع علمی کاربردی کشور با اشاره به اینکه محتوا یکی از ارکان اصلی 
نظام آموزشی است، اظهار کرد: ما باید خون تازه به کالبد دانشگاه و رشته ها 
بدهیم که این موضوع به برنامه و سیاست گذاران در این حوزه مربوط می شود 
و از مدرسان انتظار داریم در این زمینه در کنار دانشگاه باشند و اشکالات مربوط 
به رشته ها را منعکس کنند. وی با بیان اینکه مراکز آموزشی دانشگاه جامع 
علمی کاربردی در استان ها از استقلال برخوردار هستند گفت: مراکز می توانند 

رشته های مورد نیاز را در کمتر از یک سال در دانشگاه تعریف کنند و از این 
ظرفیت دانشگاه علمی کاربردی باید استفاده شود. سید احمدرضا پیش بین با 
بیان اینکه مدرسان باید خودشان را در کنار دانشگاه بدانند تاکید کرد: مدرسین 
به عنوان یکی از ارکان نظام آموزشی هستند که در صورت عدم حضور آنها این 
نظام با نقص مواجه شده و عملا نظام آموزش عالی معنایی ندارد. وی در ادامه 
افزود: متاسفانه ما در این زمینه قصور داشته ایم و این به دلیل محدودیت های 
قانونی بوده و در مواردی که قانون به ما اجازه داده است وظایف خود را در این 

خصوص انجام داده ایم.
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